
                           

ÚŘEDNÍ ZPRÁVA – 19. srpna 2024
STK
Hlášenky nezadané do IS 

Jelikož se velké množství zápasů hraje i v pracovní dny, může pro zjednodušení hlášenka mládežnických soutěží 
(vyjma dorostu) obsahovat termíny i v pracovní den, ovšem soupeř může zaslat v případě nesouhlasu námitku 
a domácí tým je poté povinen určit nový, obvyklý termín.



Schválené změny termínů 

Rozpis soutěží + termínovka + soupisky + pravidla mládeže + další materiály:  vše je  zveřejněno na stránkách 
ofsvsetin.cz v sekci DOKUMENTY

Soutěž mladších žáků U13 
Na základě požadavku oddílů (zejména z kapacitních důvodů) a po konzultacích s KM OFS a KFS je možné hrát 
soutěž i na šířku hřiště, tak jako v předchozím ročníku. Počet hráčů je 8+1. 

Meziokresní turnaj talentované mládeže - nominace
Ve středu 11. září 2024 proběhne podzimní kolo meziokresního turnaje talentované mládeže ve fotbale. Turnaj 
pořádá OFS Vsetín a uskuteční se ve Valašském Meziříčí, a je vypsán pro kategorie mladších žáků U13. Na oddíly 
byla zaslána nominace hráčů a zátroveň je zveřejněna na stránkách OFS Vsetín

 


